Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGICAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

EDITAL Nº 16/2023 - DG/SPP/RE/IFRNEDITAL Nº 16/2023 - DG/SPP/RE/IFRN     18 de maio de 2023    18 de maio de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
EDITAL Nº. 07/2023-DG/SPP/RE/IFRN

O Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Norte – IFRN, no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO FINAL do Edital nº 07/2023-DG/SPP/RE/IFRN, de 17 de abril de 2023, conforme
especificado a seguir:

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 2023

INFORMÁTICA

CANDIDATO(A)    ANÁLISE

CURRILULAR

ENTREVISTA  NOTA
 FINAL

RESULTADO

MANOEL CÂNDIDO NETO 0 46 46 APROVADO(A)

JAQUELINE DA SILVA GOMES 10 35 45 Cadastro reserva
WENDERSON DA SILVA

NASCIMENTO
0 38 38 Cadastro reserva

MARIA LUIZA DIOGO COSTA 0 34 34 Cadastro reserva

Assinatura eletrônica

RENATO DANTAS ROCHA DA SILVA

Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi

(Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 03/03/2022, publicada no DOU de 04/03/2022)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Dantas Rocha da SilvaRenato Dantas Rocha da Silva, Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi - CD0002 - DG/SPPDiretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi - CD0002 - DG/SPP , em 18/05/2023 13:57:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

546212
8570f149d3

	Documento assinado eletronicamente por: